DRH – DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS – DIVISÃO DE ESTÁGIOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 07/2020

  O Prefeito Municipal de Guarapuava, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei, e atendendo o contido no Edital n.º 003/2019 do Processo Seletivo para Estagiários,

CONVOCA os candidatos classificados para as áreas abaixo relacionadas, a comparecerem no período de

28/10/2020 a 06/11/2020 no Agente Integrador de Estágio CEBRADE – Rua Saldanha Marinho n.º 1465,

Centro, munidos com CÓPIA do RG, CPF, PIS, Comprovante de residência, 1 foto 3x4 e Declaração

ORIGINAL da Unidade de Ensino(constando a matrícula, curso, horário de aula e semestre), conforme

exigência contida nos itens 11.3.1 e 15.3.1 e seus subitens do Edital do Processo Seletivo, para assumir suas

funções.

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

GERAL

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC CPF PORT MAT INF

LEG
ESTÁGIO

ADM
PUB C.
GERAIS

TOTAL

1 95 GABRIELLA DE ANDRADE CORDEIRO 29/05/2000 110.819.669-12 5 3 5 4 85

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

GERAL

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC CPF PORT MAT INF

LEG
ESTÁGIO

ADM
PUB C.
GERAIS

TOTAL

22 344 JULIANO CURII 01/10/1989 065.038.429-61 4 2 2 3 55

CIÊNCIAS ECONÔMICAS

ORIUNDO DA REDE PÚBLICA

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC CPF PORT MAT INF

LEG
ESTÁGIO

ADM
PUB C.
GERAIS

TOTAL

2 88 ELIS KAUANE MOREIRA BORGES*** 21/02/1999 077.611.009-85 3 4 5 2 70

GEOGRAFIA

GERAL

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC CPF PORT MAT INF

LEG
ESTÁGIO

ADM
PUB C.
GERAIS

TOTAL

4 227 LUIZ FELIPE VOLSKI DAUM 04/03/1998 108.591.679-09 4 5 5 3 85

DRH – DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS – DIVISÃO DE ESTÁGIOS

ORIUNDO DA REDE PÚBLICA

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC CPF PORT MAT INF

LEG
ESTÁGIO

ADM
PUB C.
GERAIS

TOTAL

2 219
JOÃO MATHEUS AFINOVICZ DE
LIMA*** 06/03/1999 109.777.939-40

4 4 4 5 85

3 209 TIAGO RODRIGUES ADRIANO*** 12/10/1999 090.108.149-39 5 3 4 5 85

O não comparecimento no prazo pré-estabelecido implica na tácita aceitação da desistência da vaga, bem como,
de todos os direitos decorrentes de sua aprovação no Processo Seletivo, sem posterior recurso.

Guarapuava, 27 de outubro de 2020.

CESAR AUGUSTO CAROLLO SILVESTRI FILHO
Prefeito Municipal

DRH – DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS – DIVISÃO DE ESTÁGIOS

ANEXO I

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

LOCAL N.º VAGA

Secretaria Municipal de Administração – Divisão de Segurança e Medicina do
Trabalho

01

TOTAL 01

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

LOCAL N.º VAGA

Secretaria Municipal de Agricultura 01

TOTAL 01

CIÊNCIAS ECONÔMICAS

LOCAL VAGA

Secretaria Municipal de Administração – Departamento Administrativo e
Patrimonial – Divisão de Patrimônio Imobiliário

01

TOTAL 01

GEOGRAFIA

LOCAL VAGAS

Secretaria Municipal de Meio Ambiente 03

TOTAL 03